
ZARZĄDZENIE NR 1/2009
Wójta Gminy Kowiesy

z dnia 2 stycznia 2009 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473)

zarządzam, co następuje:
§  1.  Powołuję  Pełnomocnika  do  spraw  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w osobie pani Janiny Powązka.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2007 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 27 lipca 2007 roku w sprawie 

powołania  pełnomocnika  do  spraw  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania 

problemów alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             

            Wójt Gminy

/-/ Andrzej Józef Luboiński


